
 

 

UCHWAŁA NR 9/IX/2025 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Boronów opłatę targową. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej przy sprzedaży: 

Lp. Wyszczególnienie Stawka w zł 

1) z ręki, kosza, wiadra, pudła, skrzynki lub ze stoiska zajmującego powierzchnię 

do 2 m² włącznie 

11,00 zł 

2) ze stoiska, samochodu lub innego pojazdu zajmującego powierzchnię powyżej 

2 m² do 6 m² włącznie 

19,00 zł 

3) ze stoiska, samochodu lub innego pojazdu zajmującego powierzchnię powyżej 

6 m2 do 15 m² włącznie 

32,00 zł 

4) ze stoiska, samochodu lub innego pojazdu zajmującego powierzchnię powyżej 

15 m² do 70 m² włącznie 

41,00 zł 

5) na powierzchni przekraczającej 70 m², za każdy rozpoczęty m² 11,00 zł 

§ 3. Określa się termin płatności opłaty targowej na dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa w miejscowości Boronów dokonywać będą pracownicy Urzędu 

Gminy w Boronowie, Pani Irena Rogocz oraz Pani Katarzyna Kasprzak. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 57/XL/2022 Rady Gminy Boronów z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie opłaty 

targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1351



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ilona Robok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1351


		2025-02-27T07:38:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




